
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 일반회계 행정교육과

  2,166,500원*136인*12월

  20,000원*628인*12월

          9,970원*148인*36시간*12월

  140,000원*668인*12월

       24,387,283,000원*1/12*86%*1/30*13일

       45,237,000원*2인*1/12*6월

       92,915,000원*1인*1/12*10월

  40,000원*7인*12월

  20,000원*5인*12월

       11,130원*2인*36시간*6월

  140,000원*7인*12월

  50,000원*7인*12월

  50,000원*0인*2착

부서: 행정교육과
정책: 행정운영경비(행정교육과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정교육과 71,370,852 71,087,987 282,865

국            506,245 458,469 47,776

도            764,518 684,268 80,250

군         70,100,089 69,945,250 154,839

행정운영경비(행정교육과) 58,735,495 58,850,959 △115,464

도            408,002 408,002 0

군         58,327,493 58,442,957 △115,464

인력운영비 58,692,795 58,808,259 △115,464

도            408,002 408,002 0

군         58,284,793 58,400,257 △115,464

총액인력운영비 57,681,326 57,795,590 △114,264

101 인건비 43,786,656 43,867,297 △80,641

01 보수 40,287,107 40,405,789 △118,682

  ○기본급            27,930,977         28,034,969        △103,992

    08급(6호)             3,535,728          3,639,720        △103,992

  ○수당             7,938,711          7,947,805          △9,094

    0가족수당               489,720            490,200            △480

      ｏ기타가족               150,720            151,200            △480

    0시간외근무수당             3,144,396          3,153,010          △8,614

      ｏ8급,실무수습
              637,442            646,056          △8,614

  ○정액급식비             1,122,240          1,125,600          △3,360

  ○연가보상비               849,250            851,486          △2,236

    0호봉제
              757,361            759,597          △2,236

02 기타직보수 529,935 491,894 38,041

  ○일반임기제               420,663            382,622           38,041

    0일반임기제(정책지원관)
               45,237                  0           45,237

    0일반임기제(4급)
               77,430             92,915         △15,485

    0가족수당                 5,280              4,080            1,200

      ｏ배우자                 3,360              2,400              960

      ｏ기타가족                 1,200                960              240

    0시간외근무수당(정책지원관)
                4,809                  0            4,809

    0정액급식비                11,760             10,080            1,680

    0대민활동비                 4,200              3,600              600

201 일반운영비 720 15,855 △15,135

01 사무관리비 720 15,855 △15,135

  ○피복비                   720             15,855         △15,135

    0환경미화원 피복구입                     0              9,000          △9,000

      ｏ작업복                     0              2,500          △2,500
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  60,000원*0인*1착

  20,000원*0인*2착

  60,000원*0인*2족

  20,000원*0인*2족

  50,000원*0인*2착

  60,000원*0인*1착

  60,000원*0인*2족

  8,000원*0인*2착

  20,000원*0인*2착

  90,000원*0인*1착

  25,000원*0인*1착

  30,000원*0인

  145,000원*238인*12월

  400,000원*1인*10월

      439,638,000원*4.5%

  72,000,000원*2회

      41,956,856,000원*3.495%

      1,466,393,000원*12.27%

  439,838,000원*1.75%

      439,838,000원*1.1%

  50,000원*383인*12월

부서: 행정교육과
정책: 행정운영경비(행정교육과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ｏ방한복                     0              1,500          △1,500

      ｏ우의                     0              1,000          △1,000

      ｏ안전화(선별작업)                     0              3,000          △3,000

      ｏ노무화                     0              1,000          △1,000

    0도로보수원 피복구입                     0              6,135          △6,135

      ｏ작업복                     0              1,500          △1,500

      ｏ방한복                     0                900            △900

      ｏ안전화                     0              1,800          △1,800

      ｏ모자                     0                240            △240

      ｏ우의                     0                600            △600

      ｏ안전보호대                     0                720            △720

      ｏ안전보안경                     0                375            △375

202 여비 0 450 △450

01 국내여비 0 450 △450

  ○도로보수원 비교견학 여비                     0                450            △450

204 직무수행경비 1,444,000 1,448,280 △4,280

02 직급보조비 1,444,000 1,448,280 △4,280

  ○직급보조비             1,444,000          1,448,280          △4,280

    08~9급               414,120            417,600          △3,480

    0임기제공무원(4급)                 4,000              4,800            △800

304 연금부담금등 10,342,780 10,356,538 △13,758

01 연금부담금 8,439,403 8,448,427 △9,024

  ○국민연금보험료(실무수습)
               19,784             22,808          △3,024

  ○퇴직연금부담금(공무직)               144,000            150,000          △6,000

02 국민건강보험금 1,784,158 1,786,983 △2,825

  ○국민건강보험료(공무원)
            1,466,393          1,468,909          △2,516

  ○노인요양장기보험료(공무원)
              179,927            180,236            △309

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 119,219 121,128 △1,909

  ○고용보험료(실무수습)                 7,698              8,870          △1,172

  ○산업재해보험료(실무수습)
                4,839              5,576            △737

인력운영비지원 468,274 469,474 △1,200

204 직무수행경비 394,200 395,400 △1,200

03 특정업무경비 304,200 305,400 △1,200

  ○대민활동비(일반직)               229,800            231,000          △1,200

지방공무원 육성 614,350 588,100 26,250

공무원 교육훈련 614,350 588,100 26,250

공무원 교육원 직무교육 456,750 430,500 26,250
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  200,000원*84인

  210,000원*35인

  60,000원*35인

  95,951,000원

  0원

  0원

  0원

       3,000,000원

부서: 행정교육과
정책: 지방공무원 육성
단위: 공무원 교육훈련 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 114,650 90,500 24,150

01 사무관리비 114,650 90,500 24,150

  ○발주청소속 건설기술인교육                16,800                  0           16,800

  ○중대산업재해예방교육                 7,350                  0            7,350

202 여비 292,100 290,000 2,100

05 공무원 교육여비 252,100 250,000 2,100

  ○중대산업재해예방교육                 2,100                  0            2,100

지방행정 역량 강화 471,287 494,487 △23,200

도             12,226 12,305 △79

군            459,061 482,182 △23,121

일선행정업무수행지원 440,957 464,157 △23,200

도             12,226 12,305 △79

군            428,731 451,852 △23,121

이장단체 상해보험및연수 107,732 107,732 0

도             12,226 12,305 △79

군             95,506 95,427 79

201 일반운영비 95,951 95,951 0

도             10,468 10,547 △79

군             85,483 85,404 79

02 공공운영비 95,951 95,951 0

  ○이장단체 상해보험                95,951             95,951                0

도             10,468 10,547 △79

군             85,483 85,404 79

일반행정업무추진 293,025 316,225 △23,200

201 일반운영비 102,646 125,846 △23,200

01 사무관리비 56,110 79,910 △23,800

  ○현업 근로자 특수 건강검진비                     0              3,800          △3,800

  ○위험성평가 컨설팅 용역                     0             10,000         △10,000

  ○근골격계 유해요인조사 컨설팅 용역                     0             10,000         △10,000

02 공공운영비 40,536 39,936 600

  ○협의회 분담금                12,600             12,000              600

    0전국 농어촌지역 군수협의회 협회비
                3,000              2,400              600

민방위 운영 202,704 196,994 5,710

국              3,745 1,969 1,776

도             10,444 9,115 1,329

군            188,515 185,910 2,605

민방위 교육훈련 82,904 77,194 5,710

국              3,745 1,969 1,776

도              4,944 3,615 1,329

군             74,215 71,610 2,605

민방위교육 운영비 4,862 2,990 1,872

국              1,915 747 1,168
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  2,340,000원

  470,000원

  800,000원

  600,000원

      652,000원

  0원

  0원

  0원

부서: 행정교육과
정책: 민방위 운영
단위: 민방위 교육훈련 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                884 524 360

군              2,063 1,719 344

201 일반운영비 4,862 1,350 3,512

국              1,915 405 1,510

도                884 284 600

군              2,063 661 1,402

01 사무관리비 4,862 1,350 3,512

  ○지원민방위대 육성(복제비)                 2,340              1,350              990

국                702 405 297

도                491 284 207

군              1,147 661 486

  ○민방위리더 양성교육 지원                   470                  0              470

국                141 0 141

도                 99 0 99

군                230 0 230

  ○기술지원대 등 전문교육                   800                  0              800

국                240 0 240

도                168 0 168

군                392 0 392

  ○민방위교육 강사수당                   600                  0              600

국                180 0 180

도                126 0 126

군                294 0 294

  ○마을단위 소집단 훈련(민관군합동 민방위 종
    합훈련)                   652                  0              652

국                652 0 652

301 일반보전금 0 1,640 △1,640

국                  0 342 △342

도                  0 240 △240

군                  0 1,058 △1,058

09 행사실비지원금 0 540 △540

  ○민방위리더 양성교육 지원                     0                540            △540

국                  0 162 △162

도                  0 114 △114

군                  0 264 △264

12 기타보상금 0 1,100 △1,100

  ○기술지원대 등 전문교육                     0                500            △500

  ○민방위교육 강사수당                     0                600            △600

국                  0 180 △180

도                  0 126 △126

군                  0 294 △294

민방위대 활동지원 5,210 4,920 290

도              1,563 1,476 87

군              3,647 3,444 203

301 일반보전금 5,210 4,920 290

도              1,563 1,476 87

군              3,647 3,444 203

09 행사실비지원금 5,210 4,920 290
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      5,210,000원

      0원

  4,200,000원

  300,000원*1인*2회

  200,000원*1인*2회

  100,000원*3인*2회

부서: 행정교육과
정책: 민방위 운영
단위: 민방위 교육훈련 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○주부민방위기동대 행사 참석보상금
                5,210              4,920              290

도              1,563 1,476 87

군              3,647 3,444 203

마을단위 소집단 훈련 0 652 △652

국                  0 652 △652

201 일반운영비 0 652 △652

국                  0 652 △652

03 행사운영비 0 652 △652

  ○마을단위 소집단 훈련(민관군합동 민방위 종
    합훈련)                     0                652            △652

국                  0 652 △652

민방위대 화생방 방독면 보급 4,200 0 4,200

국              1,260 0 1,260

도                882 0 882

군              2,058 0 2,058

405 자산취득비 4,200 0 4,200

국              1,260 0 1,260

도                882 0 882

군              2,058 0 2,058

01 자산및물품취득비 4,200 0 4,200

  ○민방위대 화생방 방독면 보급                 4,200                  0            4,200

국              1,260 0 1,260

도                882 0 882

군              2,058 0 2,058

혁신단체업무추진 611,497 497,897 113,600

국             30,000 0 30,000

도             49,000 0 49,000

군            532,497 497,897 34,600

혁신단체업무추진 240,760 127,160 113,600

국             30,000 0 30,000

도             49,000 0 49,000

군            161,760 127,160 34,600

혁신단체운영 18,960 17,360 1,600

303 포상금 1,600 0 1,600

01 포상금 1,600 0 1,600

  ○적극행정 우수공무원 시상금                 1,600                  0            1,600

    0최우수                   600                  0              600

    0우수                   400                  0              400

    0장려                   600                  0              600

자유로운 원격회의 시스템 운용(주민참여예산) 60,000 0 60,000

도             24,000 0 24,000

군             36,000 0 36,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도              8,000 0 8,000
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  20,000,000원

      40,000,000원

  160,000원*20인*10월

      200,000원*25인*12월

부서: 행정교육과
정책: 혁신단체업무추진
단위: 혁신단체업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             12,000 0 12,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○원격회의 시스템 구성 시공                20,000                  0           20,000

도              8,000 0 8,000

군             12,000 0 12,000

405 자산취득비 40,000 0 40,000

도             16,000 0 16,000

군             24,000 0 24,000

01 자산및물품취득비 40,000 0 40,000

  ○원격회의 시스템 운용 집기(화상회의용 모니
    터, 사무기구 등) 구입                40,000                  0           40,000

도             16,000 0 16,000

군             24,000 0 24,000

청년 월세지원사업 32,000 40,000 △8,000

도             16,000 0 16,000

군             16,000 40,000 △24,000

301 일반보전금 32,000 40,000 △8,000

도             16,000 0 16,000

군             16,000 40,000 △24,000

01 사회보장적수혜금 32,000 40,000 △8,000

  ○청년 월세 지원                32,000             40,000          △8,000

도             16,000 0 16,000

군             16,000 40,000 △24,000

청년 월세 한시특별지원사업 60,000 0 60,000

국             30,000 0 30,000

도              9,000 0 9,000

군             21,000 0 21,000

301 일반보전금 60,000 0 60,000

국             30,000 0 30,000

도              9,000 0 9,000

군             21,000 0 21,000

01 사회보장적수혜금 60,000 0 60,000

  ○청년 월세 한시특별지원
               60,000                  0           60,000

국             30,000 0 30,000

도              9,000 0 9,000

군             21,000 0 21,000

평생학습체제 구축 722,344 628,344 94,000

국             16,000 0 16,000

도             52,822 22,822 30,000

군            653,522 605,522 48,000

평생교육지원사업 558,700 464,700 94,000

국             16,000 0 16,000

도             30,000 0 30,000

군            512,700 464,700 48,000

평생교육운영 지원사업 558,700 464,700 94,000

국             16,000 0 16,000
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       16,000,000원*1교실

       5,400,000원*4교실

      10,000,000원*1강좌

      80,000,000원

  73,280원*1인*235일

  73,280원*1인*51일

  73,280원*1인*7일

  20,959,000원*4.5%

  20,959,000원*3.495%

  733,000원*6.14%

  20,959,000원*0.9%

  20,959,000원*1.0%

부서: 행정교육과
정책: 평생학습체제 구축
단위: 평생교육지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             30,000 0 30,000

군            512,700 464,700 48,000

201 일반운영비 551,700 457,700 94,000

국             16,000 0 16,000

도             30,000 0 30,000

군            505,700 457,700 48,000

01 사무관리비 441,100 427,100 14,000

  ○성인문해교육 운영사업               137,600            133,600            4,000

    0성인 검정고시 프로그램 강사료
               16,000             19,200          △3,200

국              6,000 0 6,000

군             10,000 19,200 △9,200

    0초등학력인정교실 프로그램 강사료
               21,600             14,400            7,200

  ○지역 맞춤형 문해교육 특성화 사업
               10,000                  0           10,000

국             10,000 0 10,000

03 행사운영비 106,000 26,000 80,000

  ○시군 평생학습 플랫폼 구축사업 운영 재료비
    등                80,000                  0           80,000

도             30,000 0 30,000

군             50,000 0 50,000

정보화 기반확충 3,149,261 3,141,451 7,810

도            161,632 161,632 0

군          2,987,629 2,979,819 7,810

정보통신 현대화 592,800 569,206 23,594

도             25,121 25,121 0

군            567,679 544,085 23,594

정보통신 운영 556,913 533,319 23,594

101 인건비 23,594 0 23,594

04 기간제근로자등보수 23,594 0 23,594

  ○교환실근무자 인건비                23,594                  0           23,594

    0기본급                17,221                  0           17,221

    0주휴수당                 3,738                  0            3,738

    0연차수당                   513                  0              513

    0국민연금                   944                  0              944

    0건강보험료                   733                  0              733

    0장기요양보험료                    46                  0               46

    0고용보험료                   189                  0              189

    0산재보험료                   210                  0              210

스마트 시티 조성 1,980,839 1,996,623 △15,784

도            136,511 136,511 0

군          1,844,328 1,860,112 △15,784

CCTV 관제센터 운영 1,111,839 1,127,623 △15,784

도            136,511 136,511 0
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  2,187,400원*11인*12월

  150,000원*11인*12월

  80,000원*11인*12월

  2,187,400원*11인*2회*60%

  76,952원*3인*365일*50%

  76,952원*11인*16일

  76,952원*8인*20일*150%

  73,280원*1인*235일

  73,280원*1인*51일

  73,280원*1인*7일

  73,280원*3인*30일*50%

  20,959,000원*4.5%

  20,959,000원*3.495%

  733,000원*6.14%

  20,959,000원*0.9%

  20,959,000원*1.0%

  422,114,000원*4.5%

  3,176,000원*11인

부서: 행정교육과
정책: 정보화 기반확충
단위: 스마트 시티 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            975,328 991,112 △15,784

101 인건비 449,008 457,290 △8,282

도            122,783 122,783 0

군            326,225 334,507 △8,282

03 공무직(무기계약)근로자보수 422,116 457,290 △35,174

  ○CCTV관제원 인건비               422,116            457,290         △35,174

    0기본급               288,737            314,986         △26,249

도             84,574 84,574 0

군            204,163 230,412 △26,249

    0장려수당                19,800             21,600          △1,800

도              5,800 5,800 0

군             14,000 15,800 △1,800

    0가족수당                10,560             11,520            △960

도              3,093 3,093 0

군              7,467 8,427 △960

    0명절휴가비                28,874             31,499          △2,625

도              8,457 8,457 0

군             20,417 23,042 △2,625

    0야간근로수당                42,132             42,132                0

도             11,313 11,313 0

군             30,819 30,819 0

    0연차수당                13,544             14,775          △1,231

도              3,967 3,967 0

군              9,577 10,808 △1,231

    0휴일수당                18,469             20,778          △2,309

도              5,579 5,579 0

군             12,890 15,199 △2,309

04 기간제근로자등보수 26,892 0 26,892

  ○관제센터근무자 인건비                26,892                  0           26,892

    0기본급                17,221                  0           17,221

    0주휴수당                 3,738                  0            3,738

    0연차수당                   513                  0              513

    0야간근로수당                 3,298                  0            3,298

    0국민연금                   944                  0              944

    0건강보험료                   733                  0              733

    0장기요양보험료                    46                  0               46

    0고용보험료                   189                  0              189

    0산재보험료                   210                  0              210

304 연금부담금등 86,848 94,350 △7,502

01 연금부담금 53,932 58,690 △4,758

  ○CCTV관제원 국민연금 부담금                53,932             58,690          △4,758

    0국민연금                18,996             20,578          △1,582

    0퇴직금적립                34,936             38,112          △3,176

02 국민건강보험금 15,659 16,965 △1,306

  ○CCTV관제원 국민건강보험금 부담금                15,659             16,965          △1,306
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  422,114,000원*3.495%

  14,753,000원*6.14%

  422,114,000원*0.9%

  422,114,000원*3.188%

  2,906,410원*2인*12월

  140,000원*2인*12월

  150,000원*2인*12월

  139,500원*2인*12월

  60,000원*1인*12월

  9,998원*2인*70시간

      100,000원*3인*12월

      144,370원*2인*12월

      43,750원*2인*12월

      83,247,000원*3.495%

      2,910,000원*6.14%

      83,247,000원*0.9%

부서: 행정교육과
정책: 정보화 기반확충
단위: 스마트 시티 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    0국민건강보험                14,753             15,983          △1,230

    0장기요양보험                   906                982             △76

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 17,257 18,695 △1,438

  ○CCTV관제원 고용 및 산업재해 보험료 부담금                17,257             18,695          △1,438

    0고용보험                 3,800              4,116            △316

    0산재보험                13,457             14,579          △1,122

재해 및 재난 예방 165,776 0 165,776

중대산업재해예방관리 165,776 0 165,776

안전보건관리자 인력운영 94,136 0 94,136

101 인건비 82,182 0 82,182

02 기타직보수 82,182 0 82,182

  ○안전보건관리자(시간선택제 임기제공무원)                82,182                  0           82,182

    0기본급                69,754                  0           69,754

    0정액급식비                 3,360                  0            3,360

    0시간외수당                 3,600                  0            3,600

    0특수직무수당                 3,348                  0            3,348

    0가족수당                   720                  0              720

    0연가보상비                 1,400                  0            1,400

202 여비 3,600 0 3,600

01 국내여비 3,600 0 3,600

  ○중대산업재해예방 순회점검,지도
                3,600                  0            3,600

204 직무수행경비 4,515 0 4,515

02 직급보조비 3,465 0 3,465

  ○직급보조비(시간선택제 임기제공무원)
                3,465                  0            3,465

03 특정업무경비 1,050 0 1,050

  ○대민활동비(시간선택제 임기제공무원)
                1,050                  0            1,050

304 연금부담금등 3,839 0 3,839

02 국민건강보험금 3,089 0 3,089

  ○국민건강보험료(시간선택제 임기제공무원)
                2,910                  0            2,910

  ○노인요양장기보험료(시간선택제 임기제공무원)
                  179                  0              179

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 750 0 750

  ○고용보험료(시간선택제 임기제공무원)
                  750                  0              750

중대재해예방업무추진 71,640 0 71,640

201 일반운영비 64,440 0 64,440

01 사무관리비 64,440 0 64,440
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  8,000원*1인*80식

      20,000원*100개

  80,000원*50인

  19,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

  10,800,000원*1식

      18,000,000원*1식

  200,000원*3인*12월

      3,840원

      28,320원

      4,380원

      6,870원

      6,190원

      1,951,530원

      25,650원

      3,985,590원

      40,740원

      4,800원

      666,320원

      1,653,710원

부서: 행정교육과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 중대산업재해예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○급량비(중대재해업무추진)                   640                  0              640

  ○중대재해예방 홍보 및 제작비
                2,000                  0            2,000

  ○현업근로자 특수 건강검진비                 4,000                  0            4,000

  ○위험성평가 컨설팅 용역                19,000                  0           19,000

  ○근골격계 유해요인조사 컨설팅 용역
               10,000                  0           10,000

  ○산업안전보건의 위촉비                10,800                  0           10,800

  ○안전관리 진단 위탁 용역비
               18,000                  0           18,000

202 여비 7,200 0 7,200

01 국내여비 7,200 0 7,200

  ○중대재해예방 업무추진                 7,200                  0            7,200

재무활동(행정교육과) 8,383 0 8,383

보전지출 8,383 0 8,383

보조금반환금 8,383 0 8,383

802 반환금기타 8,383 0 8,383

01 국고보조금반환금 45 0 45

  ○2021년 검정고시 프로그램 지원사업 이자발생
    액                     4                  0                4

  ○2021년 성인문해교육 지원사업 이자발생액
                   29                  0               29

  ○2021년 마을단위 소집단 훈련 집행잔액(이자
    포함)                     5                  0                5

  ○2021년 민방위 교육훈련 운영비 이자발생액
                    7                  0                7

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,338 0 8,338

  ○2021년 시군 국가정보통신망 회선료 지원 사업  
    집행잔액                     7                  0                7

  ○2021년 청년 월세 지원사업 집행잔액(이자포함)
                1,952                  0            1,952

  ○2021년 공동체활동지원사업 집행잔액(이자포함)
                   26                  0               26

  ○2021년 평생학습 플랫폼 구축사업 집행잔액     
    (이자포함)                 3,986                  0            3,986

  ○2021년 이통장 단체 보험료 지원사업 이자발생액
                   41                  0               41

  ○2021년 민방위 교육훈련 운영비 이자발생액
                    5                  0                5

  ○2021년 서민자녀교육지원 바우처사업 집행잔액  
    (이자 및 환수금 포함)                   667                  0              667

  ○2021년 경상남도 교복지원사업 집행잔액(이자
    포함)                 1,654                  0            1,654
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 공무원아파트특별회계 행정교육과

  1,284,000원

  1,500,000원*30세대

  1,000,000원*20세대

  42,500,000원

  3,999,000,000원

부서: 행정교육과
정책: 공무원 주거복지 향상
단위: 공무원아파트 관리운영(공무원아파트특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정교육과 4,257,824 4,355,763 △97,939

공무원 주거복지 향상 258,824 320,763 △61,939

공무원아파트 관리운영(공무원아파트특별회계) 258,824 320,763 △61,939

공무원아파트 관리운영 216,324 277,263 △60,939

201 일반운영비 101,324 102,263 △939

01 사무관리비 1,284 2,223 △939

  ○소모품 등 구입                 1,284              2,223            △939

401 시설비및부대비 95,000 125,000 △30,000

01 시설비 95,000 125,000 △30,000

  ○보일러 설치                45,000             75,000         △30,000

405 자산취득비 20,000 50,000 △30,000

01 자산및물품취득비 20,000 50,000 △30,000

  ○가스레인지 등 구입                20,000             50,000         △30,000

예비비 42,500 43,500 △1,000

801 예비비 42,500 43,500 △1,000

01 일반예비비 42,500 43,500 △1,000

  ○공무원아파트 예비비                42,500             43,500          △1,000

재무활동(행정교육과) 3,999,000 4,035,000 △36,000

보전지출(공무원아파트특별회계) 3,999,000 4,035,000 △36,000

기타반환금 3,999,000 4,035,000 △36,000

802 반환금기타 3,999,000 4,035,000 △36,000

03 기타반환금등 3,999,000 4,035,000 △36,000

  ○입주금 반환금             3,999,000          4,035,000         △36,000
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